ПОСТАНОВЛЕНИЕ СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

            ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                 О повестке дня десятого заседания

                         Совета Федерации

     Совет Федерации  п о с т а н о в л я е т:

     Включить в повестку дня десятого  заседания  Совета  Федерации

следующие вопросы:

     1. О назначении на должность судей Верховного Суда  Российской

Федерации.

     2. Об Указе Президента Российской Федерации от 3 октября  1994

года N 1970 "О введении чрезвычайного положения на части территорий

Республики Северная Осетия и Ингушской Республики".

     3. О   Федеральном  законе  "О  ратификации  Соглашения  между

Российской Федерацией и Республикой Казахстан об основных принципах

и    условиях   использования   космодрома   "Байконур",   принятом

Государственной Думой Федерального Собрания Российской Федерации  и

направленном в Совет Федерации.

     4. Разное.

     Председатель

     Совета Федерации Федерального

     Собрания Российской Федерации                   В. Ф. ШУМЕЙКО

     Москва

     5 октября 1994 года

     N 210-I СФ